
Jeg kontaktede Busypeople.dk fordi jeg havde hørt, at jeg kunne få hjælp til at få 
styr på tøjstilen. Og det kunne jeg! Nu ved jeg præcis, hvad jeg skal gå efter uden 
at det behøver være superdyre designerting. Mit klædeskab er nu overskueligt og 
oveni fik jeg gode råd om frisure og makeup. 
 
Så nu tager jeg ud til kunderne med meget større selvsikkerhed uden at det har 
kostet mig en formue! Det er en stor hjælp i det daglige, at jeg ikke behøver bruge 
lang tid på at overveje min påklædning. 
 
Når garderoben igen skal skiftes ud tager jeg helt sikkert kontakt til Busypeople.dk 
igen – jeg har ikke råd til at lade være, for den kompetente rådgivning sparer mig 
for utallige fejlkøb. 
 
Anna Marie Olsson 
Roskilde Sprog & Kommunikation 
 
 
Busypeople hjalp os i en travl periode: 
 
Vi har brugt Busypeople i forbindelse med vores flytning, hvor bureauet skulle 
fungere hele dagen, selvom vi lå i flytterod. 
 
Busypeople indhentede tilbud på forsikring og kopimaskiner, købte inventar og 
porcelæn, skaffede rengøringsaftale osv. 
 
Vi kan se at vi har sparet en masse penge, fordi Busypeople undersøgte priserne 
grundigt og fandt mere økonomiske løsninger end de tilbud vi selv havde skaffet. 
 
Det var dejligt at vores nye lokaler fungerede fra dag ét - om det så var 
opvaskemiddel, var det på plads! 
 
Der blev tænkt på detaljerne, og det var en kæmpe lettelse midt i en stresset 
flytteperiode, hvor kunderne jo helst ikke måtte mærke at vi lå underdrejet. 
 
Lasse Borglit 
adm. Direktør 
 
Zonation Reklamebureau 
 



Mit hjem skulle " piftes" op: 
 
Mit hjem trængte til forandring, jeg havde læst og hørt i medierne om 
Busypeople.dk at dette firma lavede forskellige opgaver. 
Jeg kontaktede Heidi Kringelum, indehaver af Busypeople.dk og fortalte om mit 
hjem. 
 
Heidi kringelum kom efterfølgende på besøg hos mig, tegnede skitser - spurgte om 
farvevalg, og om hvilke ting jeg evt. godt ville skille mig af med. 
Heidi Kringelum fik frie hænder. 
Jeg var meget spændt, men også lidt nervøs. Det sidste havde jeg dog slet ingen 
grund til. 
 
Mit hjem er ikke blot mit hjem nu, det er mit Slot. Det er blevet som jeg altid har 
drømt om, men ikke troede muligt. 
 
Jeg skal inden længe igen have besøg af Busypeople.dk. Jeg mangler at få to værelser 
"piftet" op, og det vil jeg med sindsro lægge i hænderne på Heidi Kringelum. 
 
Busypeople.dk er et firma jeg vil bruge igen og igen. 
 
De Varmeste hilsner og anbefalinger. 
 
Susanne Asmussen 
 
 
Gennem 9 måneder har jeg nu været en flittig bruger af Busypeople.dk, til alle de 
opgaver som jeg skriver lange lister på, men enten ikke når, eller skal gøre i stedet 
for at hente mine børn tidligt fra institution. 
 
Jeg nyder at få bragt de varer, gaver, biblioteksbøger og film jeg vil have til 
døren - med en SMS som bekræftelse på at alt er i orden. Det er virkelig 
tidsbesparende for mig at få Busypeople.dk til at hente tilbud på nettet, booke rejser, 
velvære-behandlinger, frisør og andre ting som jeg prioriterer væk uge efter uge. 
 
Busypeople.dk har givet mig god samvittighed, og den tid jeg får med mine børn i 
stedet for at løse opgaverne selv, er essentiel og kostbar for mig. 
 
Trine Berenth 
Projektleder 
 



Det har altid været vigtigt for VisionLine at give julegaver til kunderne, som tak for 
et godt samarbejde. 
 
Vores mål er at give en gave som kunderne bliver begejstret for, men også en 
gave hvor VisionLine bliver husket. 
 
Derfor bad vi Busypeople.dk at komme med ideer samt stå for indkøb af vores 
julegaver i 2006. 
 
En utrolig positiv oplevelse, hvor Busypeople.dk formåede at kombinere en flot 
pakke bestående af praktiske gaver til hjemmet, noget beklædning samt lækre 
delikatesser. 
 
Vi fik efterfølgende mange positive tilkendegivelser fra vores kunder og i visse 
tilfælde endda også fra deres familier. 
 
En rigtig succeshistorie, hvor vi fik ”serveret” en færdig pakkeløsning fra 
Busypeople.dk, og så endda til en rigtig fornuftig pris. 
 
Christian Skou 
direktør Visionline 
- kommunikation til fingerspidserne 
 
 
Heidi har allerede mange år forinden etableringen af busypeople.dk haft et 
naturligt talent for at spotte trends, for at spotte hvad der rører sig på markedet og 
i vores omgivelser, og ikke mindst evnen til at finde ”det”, som er svært eller 
umuligt for andre at finde. 
 
Heidi, har altid kendt min stil, og har ofte ringet og sagt ”der står et par ”Gitte- 
støvler” i den eller den forretning, eller hun kunne have købt en nederdel eller et 
par bukser til mig, og ja, det var hver gang ”lige mig” – den rigtige stil, farve og ikke 
mindst størrelse. 
 
Mens Heidi har haft forretning, har hun hjulpet mig med at finde en 
rengøringsassistent til mit private hjem – jeg har stadig den samme pige, og er 
umådelig glad for hende. Heidi har, på trods af ventetider herfra og til evigheden, 
fundet en håndværker til mig, en håndværker som vel at mærke har levet op til 
både pris og kvalitet. 
 
Heidi hjalp mig dette år også med et par af julegave indkøbene. Min niece ønskede sig et sæt 
D & G undertøj, hvilket i hendes størrelse på daværende tidspunkt var umuligt at opdrive. 
Men, Heidi fandt det, leverede det til min arbejdsplads, og det lå efterfølgende klar til en glad 
niece under juletræet. 
 
Jeg kan kun give Heidi mine bedste anbefalinger, og jeg ved, at hun vil gøre sit 
allerbedste hver gang for netop at opfylde dit ønske eller behov. 
 
Gitte Sandberg 
Direktør 
 



Kære Heidi. 
 
Min kone og jeg vil gerne hermed sige tusinde tak for det store arbejde du har 
gjort for os. 
 
Når man som os er blevet 75 år, og helbredet ikke er hvad det har været ,er det 
godt ,at man kan henvende sig til en som dig. 
 
Uden din hjælp havde det været umuligt at finde så dygtig en maler, når man står 
med et helt hus der skal males, og det skal gøres ordentligt. 
Det er blevet udført til vores fulde tilfredshed. 
 
Vi er meget taknemmelige for din indsats, og håber meget at vi må komme tilbage 
til foråret, når vi skal finde en gartner der kan anlægge en græsplæne, samt andet 
arbejde i haven. 
 
Endnu en gang tak. 
 
Tove og Anders Petersen 
 
 
For en travl forretningsmand er tid ofte en kostbar mangelvare. 
 
Som mange andre sidder jeg i en stilling som kræver en arbejdeindsats som ligger 
ud over 9 til 16, og ofte har det været et stort problem at få tid til at finde den 
helt rigtige gave til min dejlige kone. 
 
En af mine kollegaer fortalte mig at han havde tegnet et platin-abonnement hos 
Busypeople.dk for at få hjælp til netop den type opgaver. 
Jeg kontaktede Busypeople.dk for at høre nærmere om mulighederne og valgte, 
efter en samtale med Heidi Kringelum, at tegne et abonnement. 
 
Aftalen hjælper mig til at kunne holde styr på mærkedage via mail eller sms, samt tilbyder 
hjælp til gaveindkøb. 
 
Busypeople.dk har alle informationer om min kones mål, stil, type, yndlingsfarve 
og lign. hvilket faktisk giver mig mulighed for at sende en mail fra Australien og få 
leveret en gave til min kone i Danmark et døgn senere - i den rigtige størrelse - 
hvilket jeg synes er ret fantastisk. 
 
Det undrer mig at ingen har fået ideen før, men jeg kan varmt anbefale 
at benytte Busypeople.dk til at ta’ sig af disse ”tidrøvere”, da det virkelig har givet mig et 
overskud i hverdagen. 
 
Peter B. Hansen 
Projektleder 
 



Jeg vil bare lige sige dig tak, for en perfekt og vellykket aften. 
 
Bilerne, som skulle hente os og vores gæster, holdt klar ved Hovedbanegården, og kørte os til 
en meget lækker restaurant.  
 
Maden var perfekt, du havde fået menuen og vinene godt sammensat, ud fra de tanker og 
ønsker som vi havde. Hotellet du havde fundet, passede lige til os - der var hvad der skulle 
være. 
 
Endnu en gang, tak for din hjælp - det er ikke sidste gang, vi vil gøre brug af din hjælp. 
 
Karin Abildtrup 


